EJERCICIO DEL GASTO

Entidad

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Clave
Ramo

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Descripcion
Programa

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Clave
Programa

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

Programa Fondo Convenio - Especifico

Sin Especificar

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Rendimiento
Financiero

197,983.79

Reintegro

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

121 - Honorarios
asimilables a salarios

122 - Sueldos base al
personal eventual

211 - Materiales, utiles
y equipos menores de
oficina

214 - Materiales, utiles
y equipos menores de
tecnologias de la
informacién y
comunicaciones

216 - Material de
limpieza

217 - Materiales y
utiles de ensefianza

221 - Productos
alimenticios para
personas

223 - Utensilios para el
servicio de
alimentacion

253 - Medicinas y
productos
farmacéuticos

254 - Materiales,
accesorios y
suministros médicos

271 - Vestuarioy
uniformes

275 - Blancos y otros
productos textiles,

excepto prendas de
vestir

311 - Energia eléctrica

312-Gas

314 - Telefonia
tradicional

Aprobado

30,000,000.00

7,502,404.36

444,622.97

300,000.00

500,000.00

1,400,000.00

200,000.00

5,400,000.00

200,000.00

400,000.00

400,000.00

1,960,000.00

1,500,000.00

140,000.00

100,000.00

14,000.00

Modificado

30,197,983.79

7,700,388.15

444,622.97

300,000.00

500,000.00

1,400,000.00

200,000.00

5,400,000.00

200,000.00

400,000.00

400,000.00

1,960,000.00

1,500,000.00

140,000.00

100,000.00

14,000.00

Recaudado
(Ministrado)

30,197,983.79

7,700,388.15

444,622.97

300,000.00

500,000.00

1,400,000.00

200,000.00

5,400,000.00

200,000.00

400,000.00

400,000.00

1,960,000.00

1,500,000.00

140,000.00

100,000.00

14,000.00

Comprometido

11,573,167.26

5,428,043.64

323,362.16

3,000,000.00

53,160.48

9,860.00

97,259.00

28,535.35

7,078.00

Devengado

11,573,167.26

5,428,043.64

323,362.16

3,000,000.00

53,160.48

9,860.00

97,259.00

28,535.35

7,078.00

Ejercido

11,573,167.26

5,428,043.64

323,362.16

3,000,000.00

53,160.48

9,860.00

97,259.00

28,535.35

7,078.00

3ER TRIMESTRE 2023

Pagado

11,573,167.26

5,428,043.64

323,362.16

3,000,000.00

53,160.48

9,860.00

97,259.00

28,535.35

7,078.00

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



EJERCICIO DEL GASTO

Entidad Municipio

Tlaxcala Gobierno de
la Entidad

Tlaxcala Gobierno de
la Entidad

Tlaxcala Gobierno de
la Entidad

Tlaxcala Gobierno de
la Entidad

- | Gobierno de
xeaia la Entidad

Tlaxcala Gobierno de
la Entidad

Tlaxcala Gobierno de
la Entidad

Tlaxcala Gobierno de
la Entidad

Tlaxcala Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Salud

Clave
Ramo

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Descripcion
Programa

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Servicios de
asistencia social
integral

Clave
Programa

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

E040

Programa Fondo Convenio - Especifico

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPARNADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL
(FORTALECIMIENTO PARA LA NINEZ
MIGRANTE NO ACOMPANADA)

Dependencia
Ejecutora

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Sistema Estatal para el
Desarrollo Integral de
la Familia

Rendimiento
Financiero

Reintegro

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 - Gasto de
Inversion

2 -Gasto de
Inversion

Partida

337 - Servicios de
proteccion y seguridad

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y técnicos
integrales

351 - Conservacién y
mantenimiento menor
de inmuebles

358 - Servicios de
limpieza y manejo de
desechos

398 - Impuesto sobre
néminas y otros que se
deriven de una relacién
laboral

512 - Muebles, excepto
de oficina y estanteria

519 - Otros mobiliarios
y equipos de
administracién

591 - Software

622 - Edificacién no
habitacional

Aprobado

3,677,732.63

136,853.76

500,000.00

2,000,000.00

174,256.68

60,000.00

40,000.00

450,000.00

2,500,129.60

Modificado

3,677,732.63

136,853.76

500,000.00

2,000,000.00

174,256.68

60,000.00

40,000.00

450,000.00

2,500,129.60

Recaudado
(Ministrado)

3,677,732.63

136,853.76

500,000.00

2,000,000.00

174,256.68

60,000.00

40,000.00

450,000.00

2,500,129.60

Comprometido

1,634,547.87

1,350.00

888,888.88

101,081.88

Devengado

1,634,547.87

1,350.00

888,888.88

101,081.88

Ejercido

1,634,547.87

1,350.00

888,888.88

101,081.88

3ER TRIMESTRE 2023

Pagado

1,634,547.87

1,350.00

888,888.88

101,081.88

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



