

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	ESTATUS
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	Sin Especificar	Sin Especificar	197,983.79	-	Total del Programa Presupuestario	30,000,000.00	30,197,983.79	30,197,983.79	11,573,167.26	11,573,167.26	11,573,167.26	11,573,167.26		
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	121 - Honorarios asimilables a salarios	7,502,404.36	7,700,388.15	7,700,388.15	5,428,043.64	5,428,043.64	5,428,043.64	5,428,043.64	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	122 - Sueldos base al personal eventual	444,622.97	444,622.97	444,622.97	323,362.16	323,362.16	323,362.16	323,362.16	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	-	-	-	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	-	-	-	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	216 - Material de limpieza	1,400,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	-	-	-	-	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	217 - Materiales y útiles de enseñanza	200,000.00	200,000.00	200,000.00	-	-	-	-	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	221 - Productos alimenticios para personas	5,400,000.00	5,400,000.00	5,400,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	223 - Utensilios para el servicio de alimentación	200,000.00	200,000.00	200,000.00	-	-	-	-	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	253 - Medicinas y productos farmacéuticos	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-	-	-	-	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	254 - Materiales, accesorios y suministros médicos	400,000.00	400,000.00	400,000.00	53,160.48	53,160.48	53,160.48	53,160.48	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	271 - Vestuario y uniformes	1,960,000.00	1,960,000.00	1,960,000.00	9,860.00	9,860.00	9,860.00	9,860.00	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	275 - Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	-	-	-	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	311 - Energía eléctrica	140,000.00	140,000.00	140,000.00	97,259.00	97,259.00	97,259.00	97,259.00	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	312 - Gas	100,000.00	100,000.00	100,000.00	28,535.35	28,535.35	28,535.35	28,535.35	Validado	
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	314 - Telefonía tradicional	14,000.00	14,000.00	14,000.00	7,078.00	7,078.00	7,078.00	7,078.00	Validado	

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	ESTATUS
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			1 - Gasto corriente	337 - Servicios de protección y seguridad	3,677,732.63	3,677,732.63	3,677,732.63	1,634,547.87	1,634,547.87	1,634,547.87	1,634,547.87	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			1 - Gasto corriente	339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	136,853.76	136,853.76	136,853.76	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			1 - Gasto corriente	351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-	-	-	-	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			1 - Gasto corriente	358 - Servicios de limpieza y manejo de desechos	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	888,888.88	888,888.88	888,888.88	888,888.88	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			1 - Gasto corriente	398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se derivan de una relación laboral	174,256.68	174,256.68	174,256.68	101,081.88	101,081.88	101,081.88	101,081.88	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			2 - Gasto de Inversión	512 - Muebles, excepto de oficina y estantería	60,000.00	60,000.00	60,000.00	-	-	-	-	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			2 - Gasto de Inversión	519 - Otros mobiliarios y equipos de administración	40,000.00	40,000.00	40,000.00	-	-	-	-	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			2 - Gasto de Inversión	591 - Software	450,000.00	450,000.00	450,000.00	-	-	-	-	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Servicios de asistencia social integral	E040	SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL (FORTALECIMIENTO PARA LA NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA)	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	2,500,129.60	2,500,129.60	2,500,129.60	-	-	-	-	Validado